OSL1A軽・中荷重用受枠
OSL1B重荷重用受枠
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
15 OSL1A-15 L-3×18×30 2.2
20 OSL1A-20 L-3×23×30 2.5
25 OSL1A-25 L-3×28×30 2.7
32 OSL1A-32 L-3×35×30 3.0
38 OSL1A-38 L-3×41×30 3.4
45 OSL1A-45 L-3×48×30 3.6
50 OSL1A-50 L-3×53×30 4.0
OSL1A（軽・中荷重用受枠） 本体幅＝溝幅＋50mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×25）
OSL1A詳細図
OSL5A軽・中荷重用受枠／ボルト固定式用
OSL5B重荷重用受枠／ボルト固定式用
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
20 OSL5B-20 L-4×25×57 5.0
25 OSL5B-25 L-4×30×57 5.3
32 OSL5B-32 L-4×37×57 5.9
38 OSL5B-38 L-4×43×57 6.2
45 OSL5B-45 L-4×50×57 6.7
50 OSL5B-50 L-4×55×57 7.0
OSL5B（重荷重用受枠／ボルト固定式用） 本体幅＝溝幅＋100mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×50）
注３　固定ボルトはM10仕様になります。
OSL5B詳細図
OSL5A詳細図
OSL1B詳細図
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
20 OSL1B-20 L-4×25×57 5.0
25 OSL1B-25 L-4×30×57 5.3
32 OSL1B-32 L-4×37×57 5.9
38 OSL1B-38 L-4×43×57 6.2
45 OSL1B-45 L-4×50×57 6.7
50 OSL1B-50 L-4×55×57 7.0
OSL1B（重荷重用受枠） 本体幅＝溝幅＋100mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×50）
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
15 OSL5A-15 L-3×18×30 2.2
20 OSL5A-20 L-3×23×30 2.5
25 OSL5A-25 L-3×28×30 2.7
32 OSL5A-32 L-3×35×30 3.0
38 OSL5A-38 L-3×41×30 3.4
45 OSL5A-45 L-3×48×30 3.6
50 OSL5A-50 L-3×53×30 4.0
OSL5A（軽・中荷重用受枠／ボルト固定式用） 本体幅＝溝幅＋50mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×25）
注３　固定ボルトはM8仕様になります。（H＝15用のみM6仕様になります。）

ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
7
OSL1A-U軽・中荷重用受枠
OSL1B-U重荷重用受枠
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
15 OSL1A-15U L-3×18×30 3.2
20 OSL1A-20U L-3×23×30 3.5
25 OSL1A-25U L-3×28×30 3.7
32 OSL1A-32U L-3×35×30 4.0
38 OSL1A-38U L-3×41×30 4.4
45 OSL1A-45U L-3×48×30 4.6
50 OSL1A-50U L-3×53×30 5.0
OSL1A-U（軽・中荷重用受枠）
U字溝用金具付
U字溝用金具付
U字溝用金具付
U字溝用金具付
本体幅＝溝幅＋50mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×25）
OSL1A-U詳細図
OSL5A-U軽・中荷重用受枠／ボルト固定式用
OSL5B-U重荷重用受枠／ボルト固定式用
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
20 OSL5B-20U L-4×25×57 6.0
25 OSL5B-25U L-4×30×57 6.3
32 OSL5B-32U L-4×37×57 6.9
38 OSL5B-38U L-4×43×57 7.2
45 OSL5B-45U L-4×50×57 7.7
50 OSL5B-50U L-4×55×57 8.0
OSL5B-U（重荷重用受枠／ボルト固定式用） 本体幅＝溝幅＋100mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×50）
注３　固定ボルトはM10仕様になります。
OSL5B-U詳細図
OSL5A-U詳細図
OSL1B-U詳細図
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
20 OSL1B-20U L-4×25×57 6.0
25 OSL1B-25U L-4×30×57 6.3
32 OSL1B-32U L-4×37×57 6.9
38 OSL1B-38U L-4×43×57 7.2
45 OSL1B-45U L-4×50×57 7.7
50 OSL1B-50U L-4×55×57 8.0
OSL1B-U（重荷重用受枠） 本体幅＝溝幅＋100mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×50）
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
15 OSL5A-15U L-3×18×30 3.2
20 OSL5A-20U L-3×23×30 3.5
25 OSL5A-25U L-3×28×30 3.7
32 OSL5A-32U L-3×35×30 4.0
38 OSL5A-38U L-3×41×30 4.4
45 OSL5A-45U L-3×48×30 4.6
50 OSL5A-50U L-3×53×30 5.0
OSL5A-U（軽・中荷重用受枠／ボルト固定式用） 本体幅＝溝幅＋50mmタイプ
注１　定尺は2000mm/本
注２　パッキン付タイプもご用意できます。（t＝1×25）
注３　固定ボルトはM8仕様になります。（H＝15用のみM6仕様になります。）

ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
7
適用高さH 型式記号 受枠寸法（mm）
厚t×高さh×受部D
重量
（kg/2m）
15 OSLR-15 L-3×18（110）×30 9.2
20 OSLR-20 L-3×23（110）×30 9.5
25 OSLR-25 L-3×28（110）×30 9.7
32 OSLR-32 L-3×35（110）×30 10.0
38 OSLR-38 L-3×41（110）×30 10.4
45 OSLR-45 L-3×48（110）×30 10.6
50 OSLR-50 L-3×53（110）×30 11.0
適用高さH 型式記号 枠寸法（mm）
厚t×高さh×目地部
重量
（kg/2m）